
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» 

г. Новокузнецк, ул. Олимпийская, 20                                          61-27-13 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024                                                                                                                               № 657 
«Об утверждении графика 
оценочных процедур на 2024 – 2025 учебный год» 
 
 
 
Приказа Министерства образовагия Кузбасса № 3205 от 30.08.2024 "Об утверждении плана-
графика проведения внешних оценочных процедур оценки качества образовательных 
достижений обучающихся в общеобразовательных организациях Кемеровской области-
Кузбасса  в 2024 - 2025 учебном году", рекомендаций Минпросвещения и Рособрнадзора 
(письмо от 06.08.2021 № СК-228/03, 01.169/08-01) в целях упорядочивания системы 
оценочных процедур, проводимых в МБОУ «СОШ № 36» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить График оценочных процедур 1 – 4 классы  на 2024 – 2025 учебный год 
(Приложение 1) 

2. Утвердить График оценочных процедур 5 – 9 классы  на 2024 – 2025 учебный год 
(Приложение 2) 

3. Утвердить График оценочных процедур 10 – 11 классы  на 2024 – 2025 учебный год 
(Приложение 3) 

4. Макаровой И.В., ответственному за размещение информации на официальном сайте школы 
– разместить данный приказ  на сайте МБОУ «СОШ № 36» в разделе «Документы» в виде 
электронного документа. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 36»__________________________Е.В.Хрипливец 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2024-10-02T11:19:04+0700
	Хрипливец Евгения Владимировна




